
 

Důležité informace pro rodiče a přijaté uchazeče na denní 

studium (mimo nástavby): 
 

 Informační schůzky pro rodiče  

Termín: 20. 6. 2024 od 15:00 h 

Vchod:   budova D 

Náhradní schůzka nebude, všechny informace budou na našich stránkách. 

 

Příloha:  Rozpis třídních schůzek  

 

 Matrika žáků 

Návratka do matriky je oboustranná a  slouží k zavedení žáka do školní matriky a jako 

přihláška ke stravování a ubytování. Nezapomeňte prosím uvést celé rodné číslo  

Kontaktní osoba Bc. Blanka Bačíková, tel. 381 407 201, bacikova@copsu.cz. 

 

Příloha:   Návratka do matriky 

 

Termín odevzdání: do 20. 6. 2024 

 

 

 Stravování  
V případě zájmu si vyplňte požadavek v přiložené návratce a spolu s potvrzením o svolení 

k inkasu zašlete zpět škole. Věnujte pozornost pokynům uvedeným v „Informacích o 

placení stravného a poplatku za ubytování“.  

Kontaktní osoba – Petra Jirkovská, tel. 381 407 108, jirkovska@copsu.cz. 

 

Přílohy:   Informace o platbách 

   Souhlas s inkasem 

  

 Termín odevzdání: do 20. 6. 2024 (souhlas s inkasem) 

 

 Ubytování  
Zájemci si vyplní požadavek v návratce do matriky. O přijetí k ubytování budou 

vyrozuměni vyvěšením seznamu dle registračních čísel na našich stránkách v posledním 

týdnu června tj. po  20. 6. 2024 

Kontaktní osoba  Bc. Petra Kincová, 775 742 704, 702 143 021, kincova@copsu.cz  

 

 Adaptační kempy 

Od 8. 9. – 10. 9. 2024 budou probíhat adaptační kempy pro budoucí první ročníky.  

V příloze máte informační letáček s informacemi k platbě a s přihláškou na adaptační 

kemp.  Vyplněnou přihlášku  přivezte s sebou na informační schůzku nebo ji pošlete 

emailem na bacikova@copsu.cz.  

Poznámka: Kurz je povinný. 

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Brcková, zástupce ředitelky,  

     tel. 381 407 204, brckova@copsu.cz  

 

Příloha:  Leták s adaptačním kurzem 

   Přihlášky na adaptační kurz 

 

Termín odevzdání: do 20. 6. 2024 

 

 

https://sezimackastredni.cz/download/tridni-schuzky-pro-prijate-uchazece/?wpdmdl=15984&refresh=664c91e11aab01716294113
mailto:bacikova@copsu.cz
https://sezimackastredni.cz/download/matrika-navratka-pro-prijate/?wpdmdl=15980&refresh=664c90f4306111716293876
mailto:jirkovska@copsu.cz
https://sezimackastredni.cz/download/informace-pro-skolni-rok-2024-2025/?wpdmdl=15978&refresh=664c90b4adfd01716293812
https://sezimackastredni.cz/download/souhlas-inkaso-2024-25/?wpdmdl=15982&refresh=664c91a00b6a81716294048
mailto:kincova@copsu.cz
mailto:bacikova@copsu.cz
https://sezimackastredni.cz/wp-content/uploads/2024/05/adaptacni_kurzy_2024_final.jpg
https://sezimackastredni.cz/download/prihlaska-na-adaptacni-kurz/?wpdmdl=10383&refresh=664c937b5bc051716294523


 

 

 

 Mezinárodní  studentský průkaz ISIC:  
V případě, že budete mít o tento průkaz zájem, vyplňte žádost a spolu s fotografií  

průkazového formátu a dokladem o zaplacení zašlete nebo předejte v kanceláři 

školy. 

 

Platbu za ISIC průkaz 350,- Kč můžete provést do pokladny školy nebo přes účet 

školy 197 477 119/0600, jako variabilní symbol uveďte registrační číslo z přijímacího 

řízení. 

 

Průkazy ISIC se budou objednávat za školu hromadně a předpokládaný výdej průkazů 

bude v prvním týdnu září 2024 přes třídní učitele. Pověřená pracovnice pro příjem  a 

vyřizování žádostí na ISIC průkazy – Bc. Blanka Bačíková, tel. 381 407 201. 

 

Příloha:  Informační leták k ISIC 

  Žádost o vyhotovení ISIC průkazu 

 

Termín odevzdání: do 20. 6. 2024 

 

 Informace pro žáky se speciálním potřebami (SVP)  

 Kontaktní osoba Mgr. Miloš Blecha, tel. 381 407 200, blecha@copsu.cz  

  

 Příloha:  Informace výchovného poradce 

 

 Platby:  

 Platby záloh na stravování a ubytování,  platbu  za mezinárodní průkaz ISIC či platbu 

 za adaptační kemp  zasílejte jednotlivě, neslučujte do jedné částky. Do variabilního 

 symbolu uvádějte registrační číslo a do poznámky jméno a příjmení uchazeče. 

 

 Potvrzení o studiu: 

 Bude vydáváno při nástupu ke studiu v září. 

 

 Průkazky na MHD, ČD a další: 

 Možno potvrzovat od srpna a vzhledem k prázdninovému provozu školy budou 

 průkazky potvrzování poslední týden v srpnu.  

 

 Doporučené učebnice pro první ročníky: 

  

 Příloha:  Seznam  učebnic  

 

 

Vyplněnou návratku  do matriky (oboustranná), souhlas s inkasem, přihlášku na 

adaptační kurz zašlete zpět nejpozději do 20.  června 2024 nebo odevzdejte na informační 

schůzce. 

 

Další informace Vám rádi poskytneme na tel. číslech 381 407 201 (202) – kancelář školy 

nebo e-mailem: bacikova@copsu.cz nebo cop@copsu.cz.. 

 

https://sezimackastredni.cz/download/skolni-prukaz-isic/?wpdmdl=9917&refresh=664c93c0943b71716294592
https://sezimackastredni.cz/download/zadost-o-vystaveni-prukazu-isic/?wpdmdl=9920&refresh=664c93df262181716294623
https://sezimackastredni.cz/download/zaci-se-specialnimi-vzdelavacimi-potrebami/?wpdmdl=15986&refresh=664c94df8a06f1716294879
https://sezimackastredni.cz/download/seznam-ucebnic-pro-1-rocniky/
mailto:bacikova@copsu.cz
mailto:cop@copsu.cz

